

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY GARDA KIELCE – forma prawna stowarzyszenie KRS: 0000939455, REGON: 520685923, NIP: 6572965693 ul. POLIGONOWA, nr 31, lok. —, miejsc. KIELCE, kod 25-219, poczta KIELCE, kraj POLSKA Adres email: mateusz.lurzyński@onet.pl Numer telefonu 502-625-142	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mateusz Lurzyński Tel. Kontaktowy 502-625-142 Adres e-mail: mateusz.lurzynski@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia bokserskie dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych pn. „Boks dla każdego”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.12.2022	Data zakończenia	31.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Boks jest najlepszym sportem dla młodych ludzi, zaliczając do tego także dzieci. Za tym, by trenować pięściarstwo, przemawia wiele argumentów – na pewno można za nie uznać połączenie atletyki, ogólnego rozwoju fizycznego oraz wzrostu poczucia własnej wartości i pewności siebie. Boks uczy wzajemnego szacunku, wiary w siebie, samodzielności, a także zaufania do swoich umiejętności. Forma treningu zależy od trenera prowadzącego. Dla najmłodszych zawodników w większości są to gry i zabawy ruchowe, gdzie trzeba umiejętnie przemycić elementy techniki. Na tym etapie bardzo pomocne są wszystkie przybory treningowe, np. skakanki, tarcze, worki treningowe etc. Odpowiednio				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dobrane ćwiczenia spowodują, że boks dla dzieci pomoże im uczyć się od najmłodszego poprawnej mechaniki ruchu, przełamania własnych ograniczeń oraz zmęczenia fizycznego bez ryzyka utraty zdrowia. Boks to sport, który kształtuje charakter, uczy pokory, szacunku do przeciwnika, cierpliwości i determinacji w dążeniu do celu. Poprawia sprawność fizyczną i kondycję ogólną.

Klub Sportowy Garda Kielce w ramach zadania „Boks dla każdego” będzie prowadził nieodpłatne zajęcia bokserskie dla grupy 30 osób w kategoriach wiekowych: 6-12, 12-17, 18+. Zajęcia prowadzone będą od poniedziałku do piątku w godzinach od 17:30 do 19:00 (Poniedziałek, Wtorek, Czwartek- grupa dziecięca) oraz w godzinach od 19:00 do 20:30 (Pn-Pt Młodzież + Dorośli). Zajęcia w grupach starszych mają także na celu przygotowanie zawodników do reprezentowania Miasta Kielce w zawodach bokserskich. W miesiącu grudzień dla uczestników zajęć planowane jest zorganizowanie spotkania podsumowującego rok 2022. W ramach spotkania uczestnicy zajęć otrzymają drobne narody i podziękowania za aktywne uczestnictwo w zajęciach i udział w zawodach sportowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Prowadzenie zajęć bokserskich dla dzieci, młodzieży i osób starszych	Udział 30 osób	Listy obecności
Liczba godzin treningowych	Zrealizowanie 49,5 godzin treningów	Grafik przeprowadzonych treningów/ lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

"Klub Sportowy Garda Kielce" powstał z inicjatywy kilku miłośników pięściarstwa na czele z Trenerem Mariuszem Gardzińskim. Początki "Gardy" sięgają roku 2017, gdzie w miejscowości Bilcza obecny Trener zaczął przekazywać swoją wiedzę oraz warsztat trenerski adeptom bokserskiemu. W 2020 roku podczas spotkania zarządu powstała idea stworzenia nowego klubu w naszym rodzinnym mieście jakim są Kielce, tym samym rezygnując ze współpracy z klubem na terenie gminy Morawica. Nazwa Klubu została reaktywowana sięgając początku założenia. Wywodzi się od pseudonimu Trenera powiązanego z nazwiskiem, jak również może się kojarzyć z typową gardą bokserską stosowaną podczas pozycji obronnej w walce. Cel jaki stoi przed Klubem to zachęcanie przede wszystkim dzieci i młodzieży do aktywności fizycznej połączonej ze sztuką pięściarstwa, nie pomijając grup dorosłych. Osobą, które mają "żyłkę" sportowca klub umożliwi starty w zawodach i uczestnictwo w turniejach na terenie całego kraju. Funkcje Prezesa KS Garda Kielce pełni Mateusz Lurzyński, Wiceprezesem jest Bartosz Stodulski oraz Sekretarzem brat Trenera Emil Gardziński Boks uczyć w "Gardzie" prawdziwi Mistrzowie: Mariusz Gardziński m.in. Dwukrotny drużynowy Mistrz Polski z drużyną Walki Zabrze oraz Halexu Elbląg. Zdobywca nagrody najlepszego technika podczas Mistrzostw Polski juniorów wspólnie z Maciejem Zeganem. Paweł Zając medalista Mistrzostw Polski oraz wieloletni szkoleniowiec kieleckiego RUSHHa. Tomasz Wołowicz szkoleniowiec, który po mistrzowskie medale sięgał za czasów juniorskich. KS Garda od początku powstania w Kielcach tj. (Grudzień 2021 r.) działa bardzo aktywnie uczestnicząc w życiu sportowym miasta, a także woj. Świętokrzyskiego promując region. Mamy na swoim koncie liczne pokazy, organizowanie zbiórek charytatywnych oraz wydarzenie, które odbiło się szerokim echem w świecie bokserskim, co pokazała również telewizja publiczna "Seminarium bokserskie z dwukrotnym mistrzem świata Krzysztofem Głowackim". Aspektami sportowymi zaliczamy największe krajowe imprezy zbierając spory bagaż doświadczeń na przyszłość. Uczestniczyliśmy w zawodach kolejno od najmłodszych: Świętokrzyska Olimpiada Młodzieży (3-srebrne medale), w mistrzostwach Polski Młodzików, Pucharze Polski Juniorów U17 oraz Młodzieżowych mistrzostwach Polski docierając do ćwierćfinałów. W międzyczasie uczestniczyliśmy we wszystkich turniejach organizowanych przez ŚÓZB. Jak na pierwszy rok działalności dysponując wyłącznie własnymi środkami uważamy to za sukces, który motywuje do dalszych działań.

Sala klubowa wynajmowana jest od prywatnego właściciela w pełni przystosowana i wyremontowana z zakupionym sprzętem treningowym z funduszy założycieli klubu. Metraż jakim dysponujemy to około 100m² powierzchni użytkowej.

Sala klubowa wynajmowana jest od prywatnego właściciela w pełni przystosowana i wyremontowana z zakupionym sprzętem treningowym z funduszy założycieli klubu. Metraż jakim dysponujemy to około 100m2 powierzchni użytkowej. Sprzęt, który mamy do dyspozycji to m.in. worki treningowe, skakanki, piłki lekarskie, maty, drabinki, hantelki, tarcze bokserskie, rękawice bokserskie, piłeczki refleksowe, kotle, drążek ścienny, maszyna do ćwiczeń przedramion itp. Zaplecze wyposażone jest w szatnie, wc, prysznic oraz recepcje.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie Sali treningowej	1000		
2.	Wynagrodzenie trenera	975,15		
3.	Zakup sprzętu sportowego	1000		
4.	Zakup wody dla uczestników zajęć	100		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 075,15	3 000,00	75,15

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

.....
Mateusz Lurzyński

Lurzyński Mateusz

Data *21. XI. 2022 r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)